朝陽科技大學　函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168

號
承 辦 人：葛優·古嘉舀
電　　話：04-23323000#5022
電子郵件：t5220298@cyut.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月2日
發文字號：朝學（課）字第1130001209號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文附件1 附件2

主旨：檢送本校舉辦「全民原教原住民族文化節系列活動成果發
表《Mitahidang喚你換你》」海報1份（附件1），請惠予
公告並鼓勵所屬踴躍參加。

說明：
一、活動資訊如下：
(一)活動時間：113年5月23日（星期四）下午6時。
(二)活動地點：本校青春廣場。
(三)活動內容：原住民族文物展、原住民族市集、原住民族

美食、歌舞展演。
二、各項活動最新資訊，將公告於本校原住民族學生資源中心

或原野風青社IG及Facebook專頁。
三、檢附本校校園平面圖1份（附件2）。

正本：各公私立大學校院
副本：本校學生事務處課外活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)